GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP
15.014-190 Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail:
desjr@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar

 EE Oscar Salgado Bueno

Edital nº 05/2026 - URESJR, de 19/01/2026

O Coordenador Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, no uso de
suas atribuições legais, e a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado das
inscrições deferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga do cargo de Diretor de
Escola/Escolar, a SABER:

1. Ficam deferidas as inscrições abaixo elencadas:

ADRIANO ANTONIO MARTINEZ

Alexandre Ferreira dos Santos

Clodoaldo Zevoli Paniche

Fábio Serra

KEILA REGINA VILA ALVES

Luciano Julio da Silva

LUIS FERNANDO DA SILVA

Marcio Ribeiro de Aguiar

MARLI DOS SANTOS ALMEIDA
FREITAS

Natália Aparecida RIbeiro Gomes

Pedro Jadson Froes mendonca Usai

RICARDO MANAIA PEREZ

Rodrigo Francisco Andrade

Rodrigo Francisco Andrade

RUBENS RICARDO GARCIA LOPES

Sandrelly Kleim Valias Pereira

Silvia Cristina Alixame Duarte

SIRLENE APARECIDA PASSETTI

Vânia de Fátima Muniz de Freitas
Geraldo

Walquiria Solange Pipino

                                                                                                                   São José do Rio Preto, 22 de janeiro de 2026.

mailto:desjr@educacao.sp.gov.br

Rizomar Passos Nogueira

 Coordenador Dirigente